
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 39. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 3. seji dne, 18.12.2014,  sprejel naslednji 

 
 
 

SKLEP 
 
 
V Nadzorni odbor Občine Ajdovščina se za obdobje mandata Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina v letih 2014 do 2018 imenujejo: 
 

1. Tomaž Bizjak, Tovarniška cesta 3/č, 5270 Ajdovščina 
2. Matjaž Vidrih, Žapuže 108, 5270 Ajdovščina 
3. Marjana Kobal, Dolga Poljana 3/c, 5271 Vipava 
4. Dragotin Vidrih, Vilharjeva ulica 32/a, 5270 Ajdovščina 
5. Jurij Bovcon, Cesta IV. Prekomorske 42/b, 5270 Ajdovščina 

 
 
 
 
Številka: 032-4/2014 
Datum:  18.12.2014 
 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
- imenovani člani 
- arhiv 
 


